
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w m. Boniewo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BONIEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866809

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szkolna 28

1.4.2.) Miejscowość: Boniewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-851

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 516168024

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@ug.boniewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/boniewo/proceedings

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00117748

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00114539

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj przebudowy istniejącej
oczyszczalni ścieków o przepustowości etap I Qśrd = 135 m3/d oraz przebudowy istniejącej infrastruktury technicznej na
terenie oczyszczalni na dz. nr ewid. 224/12 o pow. 1,2388 ha w miejscowości Boniewo..Zakres prac objętych
postępowaniem :
I etap :
• opracowanie dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem opinii, uzgodnień, pozwoleń i innych wymaganych przepisami
dokumentów na realizację zadania inwestycyjnego,
• Wymiana dmuchaw na nowe
• Stacja zlewcza z tacą najazdową
• Przebudowa przepompowni ścieków
• Zbiornik uśredniający
• Budynek techniczny z sitopiaskownikiem
• Instalacje wentylacji i dekantacji gazów w bt
• Rozdzielnia główna wraz z WLZ do obiektów
• Reaktor biologiczny wraz z technologią, instalacje elektryczna i AKPiA z zadaszeniem 
• Osadnik wtórny wraz z technologią i instalacją elektryczną i AKPiA
• Pompownia osadu wraz z technologią i instalacją elektryczną i AKPiA
• Zbiornik stabilizacji osadu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00117748/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



II etap:
• Przebudowa starego budynku oczyszczalni (wyburzenia,naprawy,malowanie, nowe pokrycie dachu,przebudowa
zbiorników, wentylacja)
• Wymian technologii Superbos150 wra z instalacją elektryczna i AKPiA
• Zwiększenie mocy fotowltaiki o 31,4 kWp
• Wymiana prasy taśmowej na talerzową z wentylacją, instalacją elektryczną i AKPiA i detekcją gazów
• Żelbetowy magazyn osadu po prasie z zadaszeniem
• Garaż z zapleczem i utwardzeniem wokół
• Przebudowa ogrodzenia
• Przebudowa dróg i placów
• Roboty elektryczne

Postępowanie szczegółowo opisano w PFU stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ i będącym jej integralną częścią .

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj przebudowy istniejącej
oczyszczalni ścieków o przepustowości etap I Qśrd = 135 m3/d oraz przebudowy istniejącej infrastruktury technicznej na
terenie oczyszczalni na dz. nr ewid. 224/12 o pow. 1,2388 ha w miejscowości Boniewo..Zakres prac objętych
postępowaniem :
I etap :
• opracowanie dokumentacji technicznej wraz z uzyskaniem opinii, uzgodnień, pozwoleń i innych wymaganych przepisami
dokumentów na realizację zadania inwestycyjnego,
• Wymiana dmuchaw na nowe
• Stacja zlewcza z tacą najazdową
• Przebudowa przepompowni ścieków
• Zbiornik uśredniający
• Budynek techniczny z sitopiaskownikiem
• Instalacje wentylacji i dekantacji gazów w bt
• Rozdzielnia główna wraz z WLZ do obiektów
• Reaktor biologiczny wraz z technologią, instalacje elektryczna i AKPiA z zadaszeniem 
• Osadnik wtórny wraz z technologią i instalacją elektryczną i AKPiA
• Pompownia osadu wraz z technologią i instalacją elektryczną i AKPiA
• Zbiornik stabilizacji osadu
• Roboty elektryczne

II etap:
• Przebudowa starego budynku oczyszczalni (wyburzenia,naprawy,malowanie, nowe pokrycie dachu,przebudowa
zbiorników, wentylacja)
• Wymian technologii Superbos150 wra z instalacją elektryczna i AKPiA
• Zwiększenie mocy fotowltaiki o 31,4 kWp
• Wymiana prasy taśmowej na talerzową z wentylacją, instalacją elektryczną i AKPiA i detekcją gazów
• Żelbetowy magazyn osadu po prasie z zadaszeniem
• Garaż z zapleczem i utwardzeniem wokół
• Przebudowa ogrodzenia
• Przebudowa dróg i placów

Postępowanie szczegółowo opisano w PFU stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ i będącym jej integralną częścią .

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-17 13:00

Po zmianie: 
2023-03-20 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-17 13:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00117748/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-03-20 13:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-17

Po zmianie: 
2023-04-18

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00117748/01 z dnia 2023-03-02

2023-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w m. Boniewo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BONIEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866809
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szkolna 28
	1.4.2.) Miejscowość: Boniewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-851
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 516168024
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@ug.boniewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/boniewo/proceedings
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00117748
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00114539
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



